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تبلیغ برای هیچ
زندگی در کلانشهر نیازمند قائده و ملزومات 
مختص به خود اســت و قطعاً زندگی در جوامع شــهری 
با محدودیت ها و زیرســاخت های نامناسب علاوه بر آنکه 
بستری برای شکل گیری ســوء رفتارها هستند، فراگیری 

مهارت های خاص را ایجاب می کند.
از یــک ســو شــعارهایی زیبــا جهت ســهولت زندگی 
شــهری از ســوی دیگر آماده نبودن زیر ساخت ها برای 
اســتفاده عموم مردم. بــرای مثال، یک مســئله زندگی 
شــهری امروزی معضــل ترافیک و رفت و آمدها وســایل 
 نقلیه اســت. پیچیدگی هــای زندگی شــهری و ازدحام 
شــهروندان و انــواع وســایل نقلیــه و ترافیــک ایجاد 
 شــده بــر اثــر حجم بــالای رفــت و آمدها در ســطح 
شهر زندگی امروزه شهرنشینان را با وسایل نقلیه عمومی 

پیوند زده است.
از یک ســو توصیه های محیط زیســتی و پلیسی مبنی 
بر اســتفاده نکردن از وســایل نقلیه شــخصی به سبب 
سنگین شــدن گره های ترافیکی ســنگین در خیابان ها 
 و آلودگــی هــوا باعث شــده تــا اقبال عمومی نســبت 
به اســتفاده از وسایل نقل و نقل بیشــتر شود و از سوی 
دیگر وضعیت نامناســب خدمات حمل و نقل موجب به 
وجود آمــدن دوگانگی عجیبی شــده اســت که گهگاه 
در ســاعت های پرترافیــک از زبان اســتفاده کنندگان 
 از وســایل حمــل و نقل عمومی شــنیده می شــود به 
گونه ای که محدودیت ها در ارائه خدمات نه چندان مطلوب 
عــلاوه بر رخ نمایندن بداخلاقی هــای اجتماعی تبلیغات 
محیطی برای اســتفاده حمل و نقــل عمومی را کاهش 
می دهد و همان تعداد اندک که با داشتن وسیله شخصی 
تصمیم به استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی گرفته اند 
 از تصمیــم خود منصرف شــده و گرفتارشــدن در گره 
کور ترافیکی را به اســتفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی 

ترجیح می دهند. 
به هر ترتیب باید توجه داشــت پیــش از تبلیغات فراگیر 
و دادن شــعار و مقایســه شهروندان شــهر خود با دیگر 
شــهروندان در دیگر استان ها در کشور و یا دیگر کشورها 
باید ابتدا این ســؤال را از خود پرســید آیا متناســب با 
تبلیغات زیرســاخت های لازم در ارائه خدمات نیز فراهم 
شــده است؟ یا عدم استقبال شهروندان از تبلیغات را باید 

در جای دیگر جست و جو کرد. 7

معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز عنوان کرد:

 فراهم کردن بستر 
سرمایه گذاری در 
کلان شهر شیراز 

2

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:
 اقدام ناوگروه ۸۶ مبدأ تاریخ 

جدیدی  برای نیروهای مسلح شد
 ســردار سرلشــکر محمد باقــری، رئیس 
ســتادکل نیروهای مسلح در آیین استقبال 
رســمی از ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش 
که پــس از ۸ ماه دریانوردی و طی یک دور 

کره زمین به کشور بازگشته است، اظهار...

 هیچ اغماضی درباره حق آبه هیرمند وجود ندارد
صفحه 2

رئیس جمهور:
دختران نقش بیشتری در پیشرفت 

ایران اسلامی ایفا کنند
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور همزمان با 
سالروز میلاد حضرت فاطمه معصومه )س( و 
روز دختر، در جشــنی که به همین مناسبت 
در مجموعه باغ کتاب تهران برگزار شــد، با 

2تبریک این مناسبت به دختران ایران...

وزیر اطلاعات:
 دشمنان در صورت ایجاد ناامنی 
برای ایران، با پاسخ قاطع مواجه 

خواهند شد
 ســید اســماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در 
بیست و سومین همایش دادستان های عمومی 
و انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت سراسر کشور 

با اشاره به برخی حوادث، اتفاقات و رویداد... 2

شهردار منطقه 9 تصریح کرد: 
پاسخگویی و رفع نیاز محلات رویکرد مدیریت در سطح منطقه

مدیرکل سیاسی استانداری فارس:
777فعالیت های انتخاباتی از خرداد شروع می شود
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استاندار فارس در گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی و فرمانداری های استان:

وظیفه همه مسئولان 
پاسخگویی به رسانه هاست

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس گردهمایی مدیران 
روابط عمومی دســتگاه های اجرایــی و فرمانداری های 
اســتان با اشــاره به در پیش رو بودن انتخابات مجلس 
شــورای اســلامی و مجلس خبرگان رهبری در سال 
جاری، نقــش روابــط  عمومی ها در جذب مشــارکت 
مــردم در انتخابات را انکارناپذیر عنوان کرد و گفت: در 
صورتی می توانیم شــاهد مشارکت پرانگیزه و پرشوری 

در انتخابات باشــیم که مشارکت را همه جانبه  و از ابعاد 
مختلف مورد توجه قرار دهیم. استاندار فارس افزود: هر 
هفته یکی از مدیران استان در صدا و سیما عملکردهای 
امیدآفرین ســازمان خود را بدون بزرگنمایی بیان کند؛ 
روابط عمومی  سازمان ها نیز  با همکاری روابط عمومی 
اســتانداری نســبت به انتشــار آن در فضای مجازی، 

روزنامه ها و خبرگزاری ها اقدام کنند...

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛ 

انتشار 30هزارمیلیارد ریال 
اوراق به خط دو و سه مترو

صفحه 3

صفحه 7

صفحه3

شهردار شیراز:
مانعی سر راه شهرداری شیراز نیست و به صورت تمام وقت در حال فعالیت هستیم

رئیس شورای شهر شیراز:
با بهره برداری ایستگاه امدادونجات 2۴ مشکل خدمات آتش نشانی مرتفع می شود

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

احتکار زمین شکسته شود
ایرنا- وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکــه مدل های جدید مالی در 
قرارگاه مســکن با تعیین ۵۰ نقطه برای مشــارکت با سرمایه گذاران 
آماده ســازی و شروع می شود، گفت: سیاســت دولت واگذاری زمین 

است که باید امسال و سال آینده اجرایی و سرعت بگیرد.
مهرداد بذرپاش با ســردار عبدالرضا عابد، فرمانده قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیــاء بــه همراهی معاونان و رؤســای شــرکت های تابعه و 
همچنین هلدینگ های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء دیدار و در مورد 
پروژه های جاری مسکن، خطوط راه آهن، بزرگراه ها و آزادراه ها و حل 
مسائل و گره گشایی از پروژه های مسکوت، بحث و تبادل نظر کردند.

بر اســاس این گزارش، در این نشست تعاریف نوین در حوزه مسکن 
و پیشــنهادات جدیــد روش های تأمیــن مالی پروژه ها و تشــکیل 

کارگروه های ویژه مطرح شد.
وزیر راه و شهرســازی به همت والای این مجموعه اشاره کرد و گفت: 

افتخــار آفرینی قــرارگاه خاتم در بخش های مختلف نشــان می دهد 
شــجره طیبه ای که در حوزه سازندگی شــکوفا شده و در بخش های 
مختلف کشور اعم از جاده ای، ریلی، نفتی، راه سازی، کشاورزی، آب و 
فاضــلاب نقش آفرینی می کند که روز به روز به لحاظ دانش غنی تر و 

به لحاظ اجرا، قوی تر عمل می کند.
وی خاطرنشان کرد: به لطف خدا همراهی منسجمی میان وزارت راه 
و شهرسازی و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء وجود دارد، در این راستا 
بایستی برای هرکدام از موارد مطروحه کارگروه ویژه تشکیل دهیم و 
موضوع مسکن که اشاره شد یکی از این بخش هاست که اقداماتی هم 
صورت گرفته، اما با جهت گیری مثبت و جدیدی که می تواند شــکل 
بگیرد، در شــرایط کنونی ضرورت دارد که به نیاز مردم پاسخ بدهیم 
و موضوع مسکن از مجرای قانون پیش برود که موجب اشتغال زایی و 

تأمین اهداف دولت شود.

بذرپاش ادامه داد: در وزارتخانه مدل های جدیدی تعریف شده، قرارگاه 
مسکن تشکیل شده و ۵۰ نقطه نیز معلوم شده که با شیوه هایی که به 

لحاظ مالی برای هلدینگ ها مطلوب باشد، آماده سازی و شروع شود.
وزیر راه و شهرســازی تصریح کرد: سیاســت ما واگذاری زمین است 
که این عملیات باید امســال و سال بعد در نقاط هدف سرعت بگیرد. 

همچنین محدوده شهرها باز و احتکار زمین شکسته شود.
بذرپاش با بیان اینکه بایستی به روش های نوین فکر کنیم و مطابق با 
ابزارها و بســتر موجود پیشنهاد ارائه دهیم، با اشاره به سفرهای اخیر 
خود و دیدار با مقامات کشــورهای قطر، امارات، عراق و سوریه، گفت: 
پروژه چابهار -زاهدان و مسیر شمال به جنوب در منطقه تعریف شده 
و موضوع روز کشــورهای منطقه بوده که برای کشــور ما بسیار حائز 
اهمیت اســت که این پروژه ها اثرات سیاســی و اقتصادی مستقیمی 

دارد و باید سرعت بگیرد.

امکان نظارت الکترونیک شورای 
نگهبان بر انتخابات فراهم شد

باشگاه خبرنگاران- نمایندگان مردم در مجلس موافقت 
کردند تا شورای نگهبان بتواند به صورت الکترونیکی بر 

فرآیند برگزاری انتخابات مجلس نظارت کند.
نمایندگان در نشســت علنی مجلس شورای اسلامی 
در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون امور داخلی 
کشور و شــورا ها در مورد طرح اصلاح موادی از قانون 
انتخابات مجلس شورای اسلامی با ماده ۴۹ این طرح 

موافقت کردند.
براســاس ماده ۴۹ این طرح؛ متــن زیر به عنوان ماده 
)۶7 مکرر( به قانون الحاق می شــود: ماده ۶7 مکرر- 
کلیــه اعضای شــعب ثبت نام و أخــذ رأی و مجریان 
و ناظــران و هیئت های اجرائی و نظارت و بازرســان، 
موظفند در صورت اطــلاع از ارتکاب هریک از جرائم 
یــا تخلفات موضوع این قانــون در روز أخذ رأی مورد 
را به نماینده فرمانــدار، هیأت نظارت و مرجع قضائی 
ذی صلاح اطلاع دهند و موضوع باید بلافاصله توســط 

دادستان حوزه مربوط رسیدگی شود.
عدم انجام این تکلیف از سوی اشخاص فوق جرم است 
و مرتکب به مجازات حبس یا جزای نقدی و محرومیت 
از حقوق اجتماعی درجه شش قانون مجازات اسلامی 
مصوب ۱3۹2 با اصلاحــات و الحاقات بعدی محکوم 

می شود.
تبصره ۱-چنانچه وقوع این جرائم موجب شود جریان 
انتخابات در یک یا چند شــعبه ثبت نام و أخذ رأی از 
مسیر قانونی خود خارج شود و در نتیجه کلی انتخابات 
یا نتیجه آرای شــعب مذکور مؤثر باشد، مراتب به قید 
فوریت توسط هیأت مرکزی نظارت به شورای نگهبان 

اعلام می شود.
تبصره 2- شورای نگهبان می تواند فرآیند های نظارت 
بــر انتخابات از جملــه ثبت شــکایات و اعتراضات و 
اعلام تخلفات انتخاباتی درخصوص بررســی صلاحیت 
داوطلبان و صحــت انتخابات را به صورت الکترونیکی 
و بــا ارائه شناســه رهگیــری فراهم کنــد. همچنین 
نمایندگان در ادامــه با ماده ۵۰ این طرح نیز موافقت 

کردند.

حضور ایران در هفتاد و ششمین 
مجمع جهانی بهداشت

ایرنا- سخنگوی وزارت بهداشــت از برگزاری هفتاد و 
ششمین مجمع جهانی سلامت از 3۱ اردیبهشت تا ۹ 
خرداد در ژنو ســوئیس خبر داد و گفت: وزیر بهداشت 
کشورمان در این اجلاس که با حضور وزرای بهداشت 
کشــورهای جهان برگزار می شــود، با رویکرد تقویت 
 دیپلماسی ســلامت جمهوری اســلامی ایران حضور 

می یابد.
پــدرام پاک آیین در این خصوص، اظهار داشــت: ویر 
بهداشــت به عنوان نماینده جمهوری اســلامی ایران 
قرار اســت در این اجلاس گزارشــی از پیشرفت های 
کشورمان را در حوزه ســلامت ارائه می کنند و علاوه 
بر ســخنرانی در مجمع جهانی بهداشــت، در اجلاس 
کشــورهای غیرمتعهد و اجلاس کشورهای عضو گروه 

اکو نیز شرکت کند.

محکومیت حمله در منطقه سراوان از 
سوی سخنگوی وزارت خارجه

ایســنا- ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه در 
پــی حمله در منطقه ســراوان اظهار داشــت: جمهوری 
اســلامی ایران بر این باور است که توســل به این اقدام 
تروریســتی بزدلانه توسط گروه های شــرور و تروریست 
بعد از حضور هیئت بلند پایه پاکســتانی به ریاست شهباز 
شــریف، نخســت وزیر جمهوری اســلامی پاکستان در 
مراســم افتتاح طرح های  بازارچه مشترک مرزی و انتقال 
برق به همراه رئیس جمهور کشــورمان در مرز »پیشین«، 
اقدامی هدفمند علیه امنیت و منافع دو کشــور اســت تا 
اجازه ندهند مرز مشــترک مرز دوستی و همکاری و مرز 

اقتصادی برای مردم دو کشور باشد.
کنعانــی افزود: جمهوری اســلامی ایــران ضمن محکوم 
کردن این اقدام شــرورانه، از دولتمردان پاکستان انتظار 
دارد هرچه ســریع تر به توافقات دو کشــور برای سرکوب 
گروه های تروریســتی جامه عمل پوشــانیده و در ارتقای 
امنیت مرزهای مشــترک بکوشد. ســخنگوی وزارت امور 
خارجه تصریح کرد: قطعاً هدف این گروه های تروریســتی 
ایجاد خلل در امنیت مرزهای مشترک و امنیت مردم مرز 
نشــین دو کشور بوده و جمهوری اســلامی ایران همانند 
گذشــته مجددا بر اهتمام خود بر بسط امنیت در منطقه 
و توســعه همکاربها تاکید می نمایــد. کنعانی در پایان به 
خانواده های شهدای گرانقدر این حادثه تروریستی تسلیت 
گفت و ضمن ابراز همدردی، برای آنان صبر و شکیبائی و 

برای شهدا  علو درجات مسئلت کرد.
در همین راســتا مرکز اطلاع رســانی و ارتباطات فراجا 
اعلام کرد: تعداد شــهدای حادثه برجک »مزه سر« هنگ 
مرزی ســراوان به ۶ نفر افزایش یافت. اســامی شــهدای 
مرزبــان در ســراوان به نام هــای گروهبان یکم شــهید 
»حســین بادامکی«،گروهبان یکم شــهید »علی غنی با 
تدبیر«،گروهبان یکم شــهید »رضا برجی«، سرباز وظیفه 
شــهید »محمد جمالزاده«،ســرباز وظیفه شهید »یونس 
سیفی نژاد« و سرباز وظیفه شهید »ناصر حیدری« اعلام 
شــد. گفتنی است؛ حمله تروریســتی ناجوانمردانه اشرار 
و معانــدان و تلاش آنها برای ورود به کشــور با مقاومت 
مرزبانان دلیر و غیرتمند برجک مرزبانی »مزه سر« هنگ 
مرزی سراوان روبه رو شــد که در این درگیری متأسفانه 
۶ مرزبان کشــور عزیز ایران اســلامی مان به درجه رفیع 
شهادت نائل آمدند -که در آخرین خبر اعلام شد یکی از 

شهدا با عملیات برگشته است.

طبق لایحه برنامه هفتم توسعه؛
حداکثر سن بازنشستگی با مدرک 

ارشد ۶۵ سال می شود
مهر- طبق لایحه برنامه هفتم توســعه حداقل ســن لازم 
برای بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور برای زنان ۴۵ 
و مردان ۵۰ سال تعیین شده است. بیمه شده در صورت 
داشتن مدرک کارشناسی ارشــد و بالاتر می تواند پس از 
رسیدن به شرایط بازنشستگی همچنان به کار خود ادامه 
دهد، مشــروط به اینکه سن وی بالاتر از ۶۵ سال نباشد.
صندوق های بازنشســتگی که شرط ســنی بازنشستگی 
مشمولان آن ها ۶۰ ســال و بالاتر است از مفاد این حکم 

مستثنی هستند.

دادستان کل کشور:

ساماندهی بازار خودرو در حوزه وظایف قوه قضاییه نیست
ایسنا- دادستان کل کشــور با بیان ساماندهی بازار خودرو در حوزه 
وظایف و تکالیف قوه قضائیه نیســت، گفت: دســتگاه مربوطه مانند 
وزارت صمت باید به وظایف خود عمل کند و هر مسئله ای را نباید از 
دســتگاه قضایی مطالبه کرد، دستگاه قضا بر اساس سیاست خود در 
هر جایی که تولید و اشتغال بخواهد آسیب ببیند، وارد عمل می شود 

و از تضییع حقوق مردم جلوگیری می کند.
حجت الاســلام و المســلمین محمدجعفر منتظری در آیین تودیع 
و تکریم رئیس کل دادگســتری و دادســتان عمومی و انقلاب مرکز 
چهارمحال و بختیاری با اشــاره به اینکه عدالــت و امنیت از جمله 
مؤلفه هایی اســت که مردم بدون اســتثنا به آن نیاز دارند، گفت: در 
سایه امنیت ســلامت، بهداشت، اقتصاد، پیشــرفت، توسعه، رشد و 

تعالی، آرامش و آسایش حاصل می شود.
وی در ادامه با بیان اینکه هر فردی در کشور یک وظیفه و مسئولیت 
بر عهده دارد، عنوان کرد: اگر هر کســی در جایگاهی که در آن قرار 
دارد، به وظیفه خود عمل کند، قطعاً شــاهد تحقق عدالت در جامعه 
خواهیم بود، بخش های مختلف نباید در وظایف سایر دستگاه ها وارد 
شــوند، برای مثال قاضی نباید در کار دســتگاه  اطلاعاتی ورود پیدا 

کند و بالعکس، این مسئله نیز در سایر بخش ها نیز صدق می کند.
منتظری بــا تأکید بر اینکه یکی از اهداف تشــکیل نظام جمهوری 
اســلامی اجرای احکام و دستورات اســلام برای تحقق عدالت است، 
بیــان کرد: پیامبران الهی مبعوث شــدند تا مســیر صحیح را برای 
حرکت مــردم تعیین کنند، حال وظیفه مردم این اســت تا در این 
مســیر تعیین شده به درستی حرکت کنند، اگر هر فردی در جایگاه 
و مســئولیت واگذار شده به او به درســتی حرکت و به وظیفه خود 
عمل نکند، قطعا شاهد بروز مشکلات و آسیب در جامعه خواهیم بود.
دادستان کل کشور با بیان اینکه آسیب های اجتماعی در جامعه دل 
هر دردمندی را به درد می آورد، گفت: تعداد آسیب های اجتماعی در 
کشــور زیاد است که یکی از دلایل آن عمل نکردن به وظایف توسط 

برخی از افراد است.
وی با اشاره به اینکه چرا باید در نظام جمهوری اسلامی شاهد وقوع 
فســاد در دستگاه های اجرایی باشــیم، بیان کرد: جامعه نباید اجازه 

دهد که این اتفاقات رخ دهد، اشکالات موجود باید حل و فصل شود، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید دارند که مسئولان در خدمت مردم 

باشند و در مسیر حق و عدالت حرکت کنند.
منتظری افزود: اکثر مردم کشــور ایران در مســیر اســلام و انقلاب 
اســلامی حرکت می کنند، اما مردم باید مراقب باشــند اگر آسیب و 
اشــکالی را در مجموعه های اداری و قضایی مشــاهده می کنند، این 
اشــکالات را به بالاترین سطح در مدیریت آن مجموعه منتقل کنند، 
نباید از وجود اشــکالات در دســتگاه قضایی به راحتی عبور کنیم، 
دســتگاه قضایی اگر پاکدست باشــد، جامعه را آسیب دور می کند، 
با دســتمال آلوده نمی توان شیشــه را پاک کرد، دستگاه قضا پرچم 
عدالت را در دســت گرفته اســت، هر کسی مورد ظلم واقع می شود 
به دســتگاه قضا مراجعه می کند. دادســتان کل کشور با بیان اینکه 
باید جایگاه دستگاه قضایی چهارمحال و بختیاری در مدیریت جدید 
ارتقا پیدا کند، گفت: باید شــاهد رشد و پیشرفت در دستگاه قضایی 

کشور باشیم.
وی در ادامــه در خصوص فراگیر کردن ســامانه رصد مردمی برای 
دریافت گزارشــات مردمی در کشــور، توضیح داد: در قوه قضائیه و 
دادســتانی کل کشور سامانه ای موجود اســت که مردم می توانند با 

مراجعه به آن مشکلات و شکایات خود را منعکس کنند.
منتظری با اشــاره به نحوه برخورد با تغییر کاربری های غیرمجاز در 

کشــور، یادآور شد: یکی از وظایف دادســتان ها در جهت صیانت از 
حقوق عامه این اســت که نگذارند اراضی کشاورزی و منابع طبیعی 
تغییر کاربری پیدا کنند، دســتگاه های اجرایی و سازمان های مرتبط 
باید بــه تکالیف خود عمل کنند و مانع تغییر کاربری در این اراضی 
شــوند، دســتگاه های مرتبط در وهله اول باید با این مسئله برخود 
کنند، اگر دستگاه به وظیفه خود در این خصوص عمل نکرد، دستگاه 
قضا حســب وظیفه به این موضــوع ورود می کند و جلوی این تغییر 
کاربری غیرمجاز را می گیرد. دادســتان کل کشور با بیان ساماندهی 
بــازار خودرو در حوزه وظایف و تکالیف قوه قضائیه نیســت، تصریح 
کرد: دســتگاه مربوطه مانند وزارت صمت باید به وظایف خود عمل 
کند و هر مســئله ای را نباید از دستگاه قضایی مطالبه کرد، دستگاه 
قضا بر اســاس سیاست خود در هر جایی که تولید و اشتغال بخواهد 
آســیب ببیند، وارد عمل می شود و از تضییع حقوق مردم جلوگیری 

می کند، در حد توان از تولید و اشتغال حمایت خواهیم کرد.
مسئله حجاب کاملًا فرهنگی است

وی با اشــاره به مسئله کشــف حجاب، تأکید کرد: این مسئله کاملًا 
فرهنگی است و دســتگاه های فرهنگی باید به این مسئله ورود پیدا 
کننــد، قطعاً برخی از افــراد که اقدام به ایــن کار می کنند از روی 
بی توجهی و غفلت اســت و در صورت ارشــاد و کار فرهنگی از این 

مسیر بر می گردند.
منتظری اضافه کرد: افرادی که در راستای برنامه های دشمن و جنگ 
ترکیبی دشمن اقدام به اشاعه بی حجابی می کنند، دستگاه قضایی به 
وظیفه خود عمل می کند، نقض قانونی که در این حوزه وجود داشت، 
برطرف و لایحه آن به دولت و به مجلس شورای اسلامی تقدیم شد، 

مردم وظیفه دارند با زبان خوش به افراد بی حجاب تذکر بدهند.
دادســتان کل کشــور در پایان در خصوص شــرایط رفع فیلترنیگ 
برخی شــبکه های اجتماعی و پیام رســان خارجی در کشور، گفت: 
فیلترینگ به علت مصوبه ابلاغی لازم الاجرا بود و تا زمانی که مدیران 
این شــبکه ها حاضر نشوند، قوانین و مقررات نظام جمهوری اسلامی 
را بپذیرند، فیلترینگ ادامه دارد، خوشــبختانه شبکه های داخلی در 

حال جایگزین شدن است.

جهش عمرانی کلان شهر شیراز به مرحله هشتم خود رسید؛

سرزندگی شیراز با عمران و آبادی


